

I bestefars skispor



Sivert Onshuus Olsen fra MIF klarte det samme som bestefar Olaf gjorde for nøyaktig 80 år siden, han var raskest av samtlige i klubbkonkurransen mot Drammens Ballklubb. Sist torsdag (20.03.2014) gikk den årlige seansen av stabelen, og skiløperne fra MIF tok godt for seg av bestemannspremiene og fikk også totalseieren i "80-årsjubileet".

Tekst og foto: Tom Helgesen

- Ja, det er klart vi i skigruppa til MIF er godt fornøyd med nok en totalseier i denne tradisjonsrike klubbkonkurransen som har pågått siden 1934, forteller Svein Iversen, tidligere leder i skigruppa til bruntrøyene og primus motor for klubbkonkurransen. - Artig også at det var Sivert som ble kveldens beste løper, uansett klubb. Ganske utrolig å kopiere bestefaren sin i samme klubbkonkurransen omtrent nøyaktig 80 år seinere. Bra "timing" får vi vel kalle dette, sier Iversen og ler.

Tok fem av seks bestemannspremier

- Vi i MIF kan ikke være annet enn kjempefornøyde med at vi også kapret fem av seks bestemannspremier i DBK-MIF-konkurransen i år. I tillegg til Sivert, som selvsagt vant klasse 15-20 år med tiden 19.00 på de seks kilometerne, ble det bestemannspremie til Inge Ravnås 21-35, Trond Iversen 36-45, Geir Olsen 46 år og eldre og Amalie Honerud Olsen i kvinner 15-35 år, forteller Iversen senior.

Håpet på flere deltagere

- Ellers hadde vi jo håpet det kunne stilt enda flere skiløpere fra begge klubbene. Rundt 30 stykker til sammen er i minste laget. Det forholdsvis lave deltagerantallet kan jo skyldes sykdom og andre omstendigheter, men likevel. Nå ble jo Birken avlyst, så da var det jo bare å få på seg startnummeret her. Klubbkonkurransen mot Drammens Ballklubb avlyser vi aldri på grunn av vind, mener en bestemt Svein Iversen.

I 80 år

Den første DBK-MIF-konkurransen ble arrangert på Fredly på Konnerud 11. mars 1934. Årsaken til at rennet ble avholdt på Fredly var antagelig at verken DBK-hytta eller MIF-hytta var ferdigbygd ennå. I mange år vekslet det på mellom Drammen og Mjøndalen som startsted, men i de siste årene har klubbkonkurransen alltid gått fra MIF-hytta. Med den nye lysløyperunden ved MIF-hytta og ny stadion, er det jo en drøm å arrangere skirenn i dette området.

Initiativtagere for 80 år siden var for øvrig R. Narum-Hansen, Leif Borgersen, Martin Østgaard og Oscar Munkhaugen fra MIF og Johan Fredriksen, Sverre Neprud, Johan Wilthil og Sverre Gulbrandsen fra DBK.

Tidligere var det mange skiklubber i Norge som hadde tilsvarende konkurranser mot hverandre på slutten av sesongen. Blant annet hadde Drafn og Lyn en slik konkurranse, men denne konkurransen er nedlagt for lengst. Det er muligens noen flere klubbkonkurranser som pågår i Norges langstrakte land, men det er tvilsomt om noen er eldre enn DBK-MIF-konkurransen.

Flere bilder fra ballklubbkonkurransen på neste side:



Sprek MIF-gjeng som var med og sikret at MIF tok sammenlagtseieren i årets DBK-MIF-konkurransen ved MIF-hytta. Foran fra v: Inge F. Ravnås, Ingvild Haug, Julie Bodahl, Jonas Heegaard Olsen og Tom Christian Aasen. Bak fra v: Aud Helén Honerud Olsen, Eivind Rørhuus Øie, Olaf Haug, Jarle Kristiansen, Sivert Onshuus Olsen, Amalie Honerud Olsen, Asbjørn Olsen og Geir Olsen. Ikke til stede da bildet ble tatt: Ole Kristian Lae, Frode Myrvang og Trond Iversen



Chrisander er spent og tent før sitt aller første skirenn, nemlig klubbkonkurransen ved MIF-hytta



Eirik Erdal, DBK, og Sivert Olsen, MIF, er klare til start i den årlige klubbkonkurransen ved MIF-hytta. Sivert gjorde som sin bestefar for 80 år siden og var raskest av samtlige.



Hyggelig passiar før alvoret starter Fra v. Geir Olsen, MIF og Morten Ranvik, DBK.-MIF-klubbkonkurransen ved MIF-hytta.



I rekka til v. står DBK-løperne med Håkon Kylland i spissen og Chrisander Bøhm Børmarken bak, men MIF-løperne til h. er Julie Bodahl og Inge Fjeldstad Ravnås.



Ikke helt som i glansdagene da han vant verdenscupen i sprint, men Trond Iversen husker fremdeles godt hvordan man jubler for seier. Mjøndølingen var raskeste mann over 36 år i klubbkonkurransen



Onkel Svein Iversen gratulerer niece Amalie Honerud Olsen som bestemann i kvinner klasse 15-35 år i DBK.-MIF- klubbkonkurransen ved MIF-hytta.



Sivert Olsen, MIF, gjør det samme som bestefar Olaf Olsen gjorde i 1934. 80 år seinere vinner også han klubbkonkurransen mot DBK. Her får han pokalen av Håkon Kylland fra DBK.

Svein Iversen ble nytt æresmedlem og kona Ellen fikk gullmerket på MIFs årsfest



Det ble en stor kveld for familien Iversen på årsfesten til MIF 15. mars, for da ble Mr. Ski, Svein Iversen, utnevnt til nytt æresmedlem i klubben. Alle som har fulgt hans enorme arbeid gjennom mange tiår for klubben, vet at dette er velfortjent. I tillegg til alle årene som leder av skigruppa og dusinvis med skirenn, har Svein blant annet også vært speaker på utallige hjemmekamper for Mjøndalens fotballag.

Kona Ellen, mottok gullmerket for sin innsats for skigruppa i MIF. Hun har i likhet med mannen sin brukt mesteparten av fritiden til innsats for skigruppa i MIF som trener og leder. Fremdeles er begge to aktivt med for klubben i sitt hjerte, for her hviles det ikke på laurbæra!